
UCHWAŁA NR 130/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r, poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885  z późn. .zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 6.500,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 21.431.791,64zł z tego:

a) bieżące w kwocie - 18.421.991,64zł

b) majątkowe w kwocie - 3.009.800,00zł

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 6.500,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Plan Wydatków  po zmianach wynosi 21.782.791,64zł  z tego:

a) bieżące w kwocie- 17.215.191,64zł

b) majątkowe w kwocie- 4.567.600,00zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 2AC5AA4B-E83B-4F7B-9B1E-8F7378E05A80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 272 770,00 0,00 6 500,00 279 270,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

        272 770,00 0,00 6 500,00 279 270,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

    2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

bieżące razem: 18 415 491,64 0,00 6 500,00 18 421 991,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 009 800,00 0,00 0,00 3 009 800,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 130/XV/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2016 r.

DOCHODY

Id: 2AC5AA4B-E83B-4F7B-9B1E-8F7378E05A80. Podpisany Strona 1



Ogółem: 21 425 291,64 0,00 6 500,00 21 431 791,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 700 000,00 0,00 6 500,00 1 706 500,00

Id: 2AC5AA4B-E83B-4F7B-9B1E-8F7378E05A80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  
Rolnictwo i
łowiectwo

przed zmianą 212 100,00 207 100,00 207 100,00 30 000,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 432 100,00 207 100,00 207 100,00 30 000,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 205 000,00 200 000,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 200 000,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 205 000,00 200 000,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 200 000,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

600  
Transport i
łączność

przed zmianą 2 004 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 600,00 1 931 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 600,00 1 711 600,00 0,00 0,00

  60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1 012 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 600,00 939 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 600,00 719 600,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 1 012 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 600,00 939 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 600,00 719 600,00 0,00 0,00

801  
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 8 594 243,00 8 583 243,00 7 685 000,00 6 308 000,00 1 377 000,00 559 743,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600 743,00 8 589 743,00 7 685 000,00 6 308 000,00 1 377 000,00 559 743,00 338 500,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 2 070 000,00 2 070 000,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 500,00 2 076 500,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 130/XV/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2016 r.

WYDATKI

Id: 2AC5AA4B-E83B-4F7B-9B1E-8F7378E05A80. Podpisany Strona 1



       

przed zmianą 2 070 000,00 2 070 000,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 500,00 2 076 500,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 776 291,64 17 208 691,64 12 884 681,00 9 325 819,00 3 558 862,00 1 094 743,00 3 109 267,64 0,00 0,00 120 000,00 4 567 600,00 4 567 600,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 21 782 791,64 17 215 191,64 12 884 681,00 9 325 819,00 3 558 862,00 1 094 743,00 3 109 267,64 6 500,00 0,00 120 000,00 4 567 600,00 4 567 600,00 2 000 000,00 0,00

Id: 2AC5AA4B-E83B-4F7B-9B1E-8F7378E05A80. Podpisany Strona 2




